
 

Dirección: La Concepción de Trujillo, Villa Universitaria, piso 2, Edificio C, Coordinación Administrativa,  
Municipio Pampanito Edo. Trujillo. Teléfonos:   (0272)  6711252-6711951-6711351 - FAX: 6711145 

 

 

 
 

UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 
NÚCLEO UNIVERSITARIO “RAFAEL RANGEL” 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 

TRUJILLO EDO. TRUJILLO 

 

 

 

 

Autoridades, Personal Administrativo y Obrero del Núcleo Universitario “Rafael Rangel” de 
la Universidad de Los Andes en Trujillo, interpretando el sentir de la Comunidad 
Universitaria, hacen saber que el día miércoles 06 de enero de 2016, falleció cristianamente 
el Señor: 

JOSÉ MARÍA VILLEGAS VILLEGAS 

Q.E.P.D. 

 

CONSIDERANDO 

Que el Sr. Villegas, era Padre de la Señora Laura Villegas, encargada del Almacén del 
NURR. 

 

CONSIDERANDO 

Que el Sr. Villegas, deja un profundo pesar en el seno de su familia y en nuestra 
institución. 

 

CONSIDERANDO 

Que el Sr. Villegas, se distinguió por sus virtudes de padre ejemplar, que mereció el 
respeto y la consideración de toda la comunidad. 

 

ACUERDA 

1. Hacer llegar nuestras sinceras expresiones de condolencia a sus familiares, por tan 
lamentable pérdida. 

2. Invitar a la comunidad universitaria a los actos novenarios donde fue su residencia 
en la Urbanización La Muralla, el día sábado 16 de los corrientes a partir de las 1:00 
p.m.  

3. Hacer público el presente acuerdo. 

 

 

UNIDA DE SERVICIOS GENERALES NURR 

 

 


